
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад №38 

620016, г. Екатеринбург, ул. Вильгельма де Геннина, 35, тел.(343) 366-81-06 

П Р И К А З № 1 6 7 / 1 - 0 

19.09.2023 г. 

«Об утверждении нормативных документов» 

В целях приведения нормативных документов МАДОУ в соответствии с Методическими 
рекомендациями по разработке антикоррупционной политики организациями, учредителями 
(акционерами, участниками) которых являются Свердловская область, муниципальные 
образования, расположенные на территории Свердловской области Департамента 
противодействия коррупции Свердловской области от 02.05.2023г. 

Приказываю: 

1. Утвердить Аникоррупционную политику МАДОУ-детский сад №38. 
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников МАДОУ-детский сад N938 и урегулированию конфликта интересов. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ -де т с кий сад № 38 А.И. Байнова 


